DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES: UM CURSO SOBRE ENSINO HÍBRIDO UTILIZANDO O MODELO DE
ROTAÇÕES POR ESTAÇÕES ON-LINE de autoria de NAYARA DE LIMA OLIVEIRA,
TERESA RAQUEL DALTA DE CARVALHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45585

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45585